[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.08.2009 года                               г. Лесозаводск                                        № 160-НПА

О внесении изменений в Приложение

к решению Думы городского округа

от 28.05.2009 года № 127-НПА «О

Правилах внешнего благоустройства на

территории Лесозаводского городского округа»

          Рассмотрев обращение территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г.Лесозаводске, руководствуясь СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом Лесозаводского городского округа,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа 28.05.2009 года № 127-НПА «О Правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1.1 в абзаце 2 пункта 9 раздела 3 Приложения «Правила внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа» (далее – Правила) слова «но реже» заменить словами «но не реже»;

1.2 в пункте 1 раздела 8 Приложения слова «территориального отдела территориального управления» заменить словами «территориального отдела Управления»;

1.3 в пункте 3 раздела 8 Правил слова «100 метров» заменить словами «50 метров»;
1.4 абзацы 3, 4 пункта 4 раздела 8 Правил исключить;

1.5 в пункте 9 раздела 8 Правил слова «территориальным отделом управления» заменить словами «территориальным отделом Управления»;

1.6 в пункте 10 раздела 14 Правил слова «территориального отдела территориального управления» заменить словами «территориального отдела Управления».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству  (Диденко).

Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев